ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ____________2021

                                                                 № _____

ст-ца Новопокровская

Об утверждении Положения о порядке проведения
аудиторских проверок бухгалтерской (финансовой)
отчетности муниципальных унитарных предприятий
Новопокровского сельского поселения Новопокровского района

В целях реализации прав собственника имущества муниципальных унитарных предприятий Новопокровского сельского поселения Новопокровского района, повышения эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий Новопокровского сельского поселения Новопокровского района, в соответствии с Федеральным законом от                06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 14.11.2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 30.12.2008 г. № 307-ФЗ «Об аудиторской деятельности», администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района                          п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Положение о проведения аудиторских проверок бухгалтерской (финансовой) отчетности муниципальных унитарных предприятий Новопокровского сельского поселения Новопокровского района (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального подписания.

Глава

Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района

А.А.Богданов